Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Colares
Poder Executivo
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 19.121.415/0001-41, Passagem Santo Antônio, s/n, São Francisco – CEP:
68.785-000 – Colares/PA, E-mail: semas.colares@gmail.com

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Sra. TASSIA SUELLEN NASCEMENTO MONTEIRO, Secretária Municipal de Assistência

Social, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor IVANELSON PEREIRA

CORRÊA, Coordenador de Frota, Combust. e Lubrificantes, portador do RG nº 6978087 e CPF

nº 023.044.442-37, lotado na Secretaria Municipal de Suprimentos e Licitações, como Fiscal do

Contrato Nº 008/2023, do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022/808- PMC, Pregão

Eletrônico- SRP nº 007/2022 - PMC que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para

Contratação de Pessoa Jurídica para a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (Hatch, Sedan, Utilitário,

Caminhote, Ambulância, Ônibus, Caminhões aberto e fechado, e Máquinas Pesadas) em caráter

Continuado e Eventual para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Colares, suas

Secretarias e Fundos, formalizado com a empresa 2 A NEGOCIOS COMÉRCIO E

SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.919.181/0001-79.

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto ao locador para o fiel cumprimento de suas

obrigações.

 Colares, 12 de Janeiro de 2023.

TASSIA SUELLEN NASCEMENTO MONTEIRO

Secretária Municipal de Assistência Social
Decreto nº 033/2022, de 02 de maio de 2022.

		2023-01-17T10:03:47-0300
	TASSIA SUELLEN NASCIMENTO MONTEIRO:94932042272